



ประกาศเทศบาลตำบลท่าเยียม

เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลอง
๕๖ ๒L (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขออนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลอง ๕๖ ๒L (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดตามรายงานการประชุมและแบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ราคากลาง ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๘ ราคากลาง ๑,๐๒๙,๖๘๖.๔๖ บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบหกบาทสี่สิบหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว เห็นชอบให้ใช้ ราคากลาง ๑,๐๒๙,๖๘๖.๔๖ บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบหกบาทสี่สิบหกสตางค์) งบประมาณ ๑,๐๔๘,๗๕๖ บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) เพื่อดำเนินการจัดจ้างโครงการดังกล่าว

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๘



(นายสุนทร หาญสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าเยียม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลอง ๕๖ ๒L (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑๔
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 456 เมตร หนา 0.15
เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,824 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม / เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,048,756.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 สิงหาคม 2568 เป็นเงิน 1,029,686.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมประเสริฐ ปลอดกระโทก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุเมธ อุตศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 วงศ์เสนา ฝ่ายครบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้ใดรับการ/งบก่อสร้าง
ประกาศราคาจากก่อสร้างบนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเคเบิลลง ๕๖ ๒L (ขงท ๒) หมายเหตุ ๑๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงบบุคลากร/งานก่อสร้าง
เทศบาลตำบลท่าเยม/เทศบาลตำบลท่าเยม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,234.400	1.76	3,932.54	1.3642	2.40	5,364.77
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	91.200	612.04	55,818.04	1.3642	834.94	76,146.97
3	3. งานไหล่ทางหินคลุก 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	51.300	309.85	15,895.30	1.3642	422.69	21,684.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้ใดจะการ/จะเกิดสร้าง
ประกาศราคาจกก่อสร้างบนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเคเบิลลง ๕๖.๒L (ขงฟ๑๒) หน๑๑ ๑๔ ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเฉพาะกิจโครงการ/งานก่อสร้าง
เทศบาลตำบลพายะเยม/เทศบาลตำบลพายะเยม

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเดี่ยวตลอด ๕๖.๒L (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑๔ ตำบลวิชัยประจักษ์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเสา/เทศบาลตำบลท่าเสา

สมประสงค์ ปลัดกระทรวง
(สมประสงค์ ปลัดกระทรวง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ อุดรศรี
(สุเมธ อุดรศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วงศ์เสนา ฝ่ายครบุรี
(วงศ์เสนา ฝ่ายครบุรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง